

تولید داروهای ضد سرطان



معاون علمی و فن‌آوری ریاست جمهوری گفت: 150 میلیارد ریال برای حمایت از 19 طرح تحقیقاتی به تصویب رسید که 4 طرح آن در زمینه تولید داروهای ضد سرطان است که تا بهمن به تولید می‌رسد...

معاون علمی و فن‌آوری ریاست جمهوری گفت: 150 میلیارد ریال برای حمایت از 19 طرح تحقیقاتی به تصویب رسید که 4 طرح آن در زمینه تولید داروهای ضد سرطان است که تا بهمن به تولید می‌رسد.

به گزارش فارس، نسرین سلطان خواه امروز در مراسم افتتاح خط تولید داروی زیفرون در دانشگاه علوم پزشکی تهران اظهار داشت: این انتظار طبیعی مردم است که سرمایه‌گذاری علم و تربیت نیروی انسانی نتیجه بخش باشد به گونه‌ای که مردم محصولات عینی آن را حس کنند و وظیفه متخصصان است که خدمات مختلف را به مردم ارائه دهند.

وی با بیان اینکه جامعه علمی حوزه بهداشت و سلامت کشور درک صحیحی از نیازهای مردم دارند، افزود: یکی از موضوعات اساسی تولید دارو در کشور است که توسط شرکت‌های مختلف دانش بنیان و متخصصان دارو سازی کشور رشد خوبی را داشته است.

سلطان خواه افزود: در معاونت علمی ریاست جمهوری باید دستاوردهای علمی هم در تولید و هم در ارائه خدمات مورد نظر قرار گیرند و با توجه به اینکه سرمایه‌گذاری در سلامت که عرضه کننده و تقاضا کننده فاصله کمی با هم دارند این کار بهتر صورت می‌گیرد.

معاون علمی و فن‌آوری رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: زمانی گفته می‌شد، 4 درصد داروهای وارداتی کشور 700 میلیارد تومان از هزینه‌های سلامت کشور را به خود اختصاص داده است. اما تا به حال نشده است از متخصصان کشور چیزی بخواهیم که آنها نتوانند آن را برآورده کنند. لذا این کم کاری ما بوده است که برنامه ریزی و پشتیبانی‌های لازم را از آنها نکردیم.

وی اضافه کرد: با طرح کلان حمایت از تولیدات شرکت‌های دانش بنیان با برآورد اولیه 150 میلیارد ریال در سال 88 و 89، 19 طرح تحقیقاتی به تصویب رسیده است که 4 طرح آن مربوط به سیستم دارویی است و تا بهمن امسال به تولید خواهند رسید.

سلطان خواه یادآور شد: به طور ویژه برای مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی تهران مبلغ 1.5 میلیارد تومان برای تجهیز زیر ساخت‌های این مرکز تخصیص داده شده است.

معاون علمی و فن‌آوری رئیس جمهوری اضافه کرد: مراکز رشد سکوهایی پرتاب تولیدات کشور هستند. این مراکز می‌توانند به کمک شرکت‌های دانش بنیان بسیاری از نیازهای کشور را برطرف کنند. خوشبختانه لایحه حمایت از شرکت‌های دانش بنیان در مجلس به تصویب رسید که باید در خصوص ثبت شرکت و ارائه مجوز به این شرکت‌ها در حوزه پزشکی؛ وزارت بهداشت ما را یاری دهد.